Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO  n0 056/2024

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ADÃO CHOMA 047.***.819-69 185017222 144308 IRATI

ADÃO CHOMA 047.***.819-69 185016285 144307 IRATI

ADÃO CHOMA 047.***.819-69 185015726 144306 IRATI

AIRTON ANTONIO NOVO 390.***.199-53 213228501 122391 CIANORTE

AIRTON ANTONIO NOVO 390.***.199-53 213224913 122383 CIANORTE

ALIMENTOS ITASA LTDA 76.444.***/0001-27 203159463 160555 SANTA TEREZA DO OESTE

APOIO COMERCIO DE SUCATAS E SERVICOS LTDA 07.252.***/0001-10 204245878 160572 CASCAVEL

ASSOCIAÇÃO DE PEQUENOS PROD. DE GINSEG DE

QUERENCIA DO NORTE

07.752.***/0001-08 199685228 132938 QUERÊNCIA DO NORTE

ATLANTA COMERCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA - EPP 01.095.***/0001-60 201329620 160821 SANTO ANTONIO DO CAIUÁ

B E F ENGENHEIROS ASSOCIADOS LTDA 08.823.***/0001-15 191478940 133262 MARINGÁ

CERAMICA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA -ME 15.282.***/0001-45 203849052 161932 RIBEIRÃO DO PINHAL

CLEBER LINBERGER MOURA 068.***.439-78 177835226 142014 PIRAQUARA

EVERALDO DA SILVA MIRANDA 796.***.109-87 190985873 145692 TERRA BOA

INCRA INSTITUTO NACIONAL DE COLONIZAÇÃO E
REFORMA AGRÁRIA

00.375.***/0011-32 209860791 134326 MANOEL RIBAS

IVAN FERNANDO KRAVEC 085.***.319-11 187310750 132541 PAULO FRONTIN

JAIR PEREIRA 972.***.559-20 205297030 131887 ARARUNA

JAN ATE DE JAGER 496.***.639-49 198972690 131983 CASTRO

JOANA SAIURI DE MELO 103.***.139-21 186122429 144706 PONTA GROSSA

JONI DISNER 008.***.989-51 204940657 149131 MEDIANEIRA

L. M. SILVA & SILVA COMBUSTIVEIS LTDA 33.764.***/0001-63 201976189 127043 CORUMBATAÍ DO SUL

LAVANDERIA L. M. A LTDA 04.405.***/0001-29 203290810 160994 MARINGÁ

M R DAS NEVES EIRELI - EPP 04.401.***/0001-35 204217963 127050 BOA ESPERANÇA

MARCOS APARECIDO CALBENTE 456.***.779-04 184724472 131311 BOCAIÚVA DO SUL

MARIA APARECIDA DE SOUZA 356.***.869-20 192946263 146074 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

MARIA BEATRIZ SCOLARI 038.***.399-85 154952586 121595 MANGUEIRINHA

MARIA DE JESUS MENEZES DE OLIVEIRA 506.***.889-34 199750984 147918 GUARATUBA

NEURALDO PEREIRA ALVES 052.***.549-31 178897772 127538 PINHÃO

PAULO VINICIUS PACKER 383.***.528-08 199231065 131984 SENGÉS

PEDRO ANTONIO SCHARAM 146.***.059-49 202807933 130059 IRAT I

PEDRO AURELIO STRAPASSON 985.***.849-49 185958965 144482 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

SAILO HONORIO PEREIRA 044.***.359-94 193786820 146297 TUNEIRAS DO OESTE

SANTOS E MERLO LTDA 79.854.***/0006-16 205141952 162796 CORONEL VIVIDA

VALDIR ANTONIO BOZ 145.***.810-91 201746779 130014 SÃO MIGUEL DO IGUAÇU

VICENTE GABRIEL ISOPPO 426.***.709-15 175534393 141364 PALMAS

VITOR KULIK 666.***.209-00 199717758 147904 PRUDENTÓPOLIS

Curitiba, 24 de Abril de 2024

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI